58

Subitum est ff. de iudicis non quod in iure cum non missit p. tis nec quis hinc
ap. ter hoc ledit

De ultimo statu bishoforum

xxviii

Item fuit dubitatum quid impetrat sibi force t. cu debet
de preben. li. v. teneat pro sibi p. vel hinc. ultim. statu illius
bifurcij videlicet illud totum petitum sclerum. ultio q. per quadra
gentia annos fuit sic recta vel an sufficiant decem anni in quo
erant dñi vicarii non sibi aquos requirit. q. et pacifica. gub
natio tam p. q. lta p. s. p. s. q. p. le. que est quadrage
tia pol. et ap. cum etia de p. s. p. d. q. t. et c. ad auores tu. s. et hoc
videtur expesse tex. dñe da. t. Cum de bifurcij sup. alle. q. sit
intelligunt q. omnes s. b. t. per verbum lta q. est reglar. p. la.
Decas vero si illud verbum no. q. positum in tex sibi lo. an
ibiden quia tunc procedet dñi erit m. t. si de q. sive in nonella
e. li. sive gl. da. t. li. v. no. igit vbi vi. i. m. g. r. q. suffic. decen. p.
s. p. in q. sive. sibi p. s. t. m. introducta q. t. et quia q. sive de q.
loquitur dñi t. Cum de bifurcij est tal. cum o. bifurcij et haec de
iure tui sint singula. idem maior p. s. dno. deducat in hac opere
voltiaq. videlicet sufficiere in hoc casu decenale p. s. p. s. per dñm dñm jo
an. sup. alle. et politum in dñd. t. si de q. sive et hoc vox
sibi predictos dno. misse aduerso probaretur illud bifurcium
per reglar. antea triusse gubernatum per xl. annos vel gubernad
per eosq. sic in sua ista triusse institutione cu. etia p. p. mitas
statu bifurcij bene astigeretur impetrans ad p. bland. quadrage
simas p. s. p. s. cu. quia sibi p. m. talium illa p. p. s. reglar
per col. non tollitur per q. s. p. s. et no. de excess. p. lat
accidentib. tu. quia sibi in q. m. obstat clita. sclari et sic
requiri exla p. s. p. per dicta iura doc. adhuc sup. m. d. u. t. a.
fact. t. Cimna de elec. et restat sp. ad decimas li. v. t. q. ma
reglar a h. o. seni de sive. negl. p. la. d. s. vero egi fuit
sibi r. o. p. m. h. a. d. e. d. a. t. em. sit etia sibi ditum q. si de
citus sclaris impetrat bifurcij acq. taq. sclare vel tamq. clit
sclariq. assig. q. sive. t. sufficit probare q. voltia fuit statu
sclari sitet non probetur q. ille statu fuit per decem annos
obsu. d. dum non probetur sibi or. alium statim lta p. s. p. m.
precessisse p. o. q. allegan. no. col. m. t. possiones d. e. et.
non ali. re. assig. q. obi no agitur deminutat. statu ip. rei
d. ed solum de osu et statu ip. osu dz tu soli m. attendi.
statu vel possio qui p. o. t. m. est de sen ex. q. si index m. ibi no.